

Presentation Titti Godén, Ledamot

Att få bo på landet, med skog och lägdor (eller fält, för den som inte är bekant med det norrländska uttrycket) precis utanför huset men ändå bara ha kilometer in till stan är ett privilegium som jag är mycket tacksam för. Jag älskar att tillbringa tid i skogen, det är där jag hämtar energi och ser till att få återhämtning, det är där jag trivs som allra bäst!

Jag har jobbat med företagsledning som egen och anställd i många år. De senaste nästan tjugo åren i ett företag som jag startade tillsammans med två kompanjoner. Vi jobbar med digitala dokumentflöden, eller "det är nåt med data" som min familj brukar säga... 😊
Vi är drygt tjugo anställda och de flesta sitter i Östersund. Det innebär förstås en hel del jobb, men också en möjlighet att påverka min egen tillvaro på ett sätt jag är glad att kunna göra.

Fritiden domineras av hundar och hundträning, den är en otroligt viktig del i mitt liv och själva anledningen till mitt engagemang i Brukshundklubben. Jag har tävlat spår, sök, lydnad och specialsök med mina hundar, och hjärtat klappar hårdast för söket. I huset har vi tre hundar nu, två schäfrar (frugans) och en treårig golden som är min tävlingshund.

Eftersom jag anser att "vill man att något ska hända på klubben så får man vara beredd att delta i arbetet" så har jag också varit involverad i rätt mycket genom åren - vilket givit mig många lärdomar och mycket nöje.

Jag utbildat mig till instruktör och lärare, jag har i rätt många år suttit i sektorn/kommittén för hundägarutbildning, även på distriktsnivå en vända. Jag har suttit i lokalklubbsstyrelsen på olika poster, självklart verkat som tävlingsfunktionär i stort och smått och även mentalfigurant och är tävlingsledare i bruks.



Jag brinner för utbildning, tycker mycket om att se människor utvecklas, och trivs när det händer saker. Avvikande åsikter är för mig något positivt - ofta driver det utvecklingen framåt, förutsatt att man kan diskutera konstruktivt.

För mig är det viktigt med transparens, tydlighet och god dialog. Att öppna upp och skapa en större förståelse och bättre kommunikation inom organisationen är något jag vill se och gärna är den del av.

Ett av mina ledord är "om vi alltid är överens är en av oss överflödig", konstruktiva diskussioner för oss framåt, låt oss gå den vägen!

